
                                       

  

 
                                                                 

                                                    

  

             
   
 

【第 2761 回例会】第 2 回クラブ協議会(決算報告・予算説明)) 

housinn 

Vol.58 No.2 

平成 27 年（2015 年） 

7 月 8 日 

 

 平成 27 年 7 月 1 日 第 2760 回例会  

 

［点鐘］［国歌斉唱］ 

［ロータリーソング］奉仕の理想 

［ゲストビジター紹介］ 

宮原聡様、大阪御堂筋本町ＲＣ三須久様 

 

 

【誕生記念品贈呈】 

 内田修友会員（3 日）、今村正人会員（14 日） 

 宮田一男会員（15 日） 

【出席 100％記念品贈呈】 

 日高文治会員（10 年）、宮田一男会員（10 年） 

 玉利佳久会員（10 年）、萩原隆志会員（4 年） 

【第一子誕生祝】 

 萩原隆志会員 

 

 

 

 

 

 

○武井美智子君 ①昨年度末に、新入会員が数名増える見

通しが立ち、ほっと胸をなでおろしています。会員増強

に奔走して下さった玉利前会長や萩原前幹事、その他の

方々に感謝しスマイルします。また、玉利さん、萩原さ

ん、一年間どうもお疲れ様でした。また、今後もよろし

くご指導お願いします。会員の皆様、これから一年間よ

ろしくお願いします。②宮原様、三須様、ようこそ鹿児

島南ＲＣへお越しくださいました。本日は年度初めで、

不慣れな会長ですが、どうぞよろしくお願いします。 

○山口  明君 南クラブ初めての女性会長誕生、おめで

とうございます。大いに期待しています。補佐役の温厚

な永田幹事の手腕にも期待しています。なお、理事役員

の皆様方が一年間のご健康にご留意くださいますよう

お祈りします。 

○下之角 洋君 前玉利会長、萩原幹事、お疲れ様でした。

そして、武井会長、永田幹事、一年間よろしくお願いし

ます。 

○玉利佳久君 武井会長・永田幹事一年間頑張ってくだ

さい。ロータリーライフを楽しめるようなクラブづくり

を期待しています。萩原会員女児マリナちゃん誕生おめ

でとうございます。心からお祝い申し上げます。 

○上川咲男君 武井会長、永田幹事年度の船出を祝しま

す。一年間よろしくご指導ください。 

○萩原隆志君 新年度が始まりました。武井会長、永田

幹事のもとで、ＩＭ実行委員長として、また、会員増強

や国際奉仕においてできる限りの奉仕活動をして参り

たいと思います。よろしくお願いします。6 月 24 日の

例会終了後、すぐ中村会員の産婦人科に駆けつけ、夜 7

時 50 分頃、中村会員にかわいい赤ちゃんをとりあげて

頂きました。2898 グラムの元気な女の子です。母子と

もに健康です。玉利前会長、会員の皆様には多大なご配

慮を賜り、ありがとうございました。 

○浜平忠宏君  新年度、武井会長、永田幹事、今日か

ら一年間よろしくお願いします。前年度、玉利会長、萩

原幹事、大変ご苦労様でした。 

○内田修友君 玉利年度、 玉利会長、萩原幹事、一年

間ご苦労様でした。新年度、武井会長、永田幹事、そし

て日高ガバナー補佐、一年間大変だと思いますが、よろ

しくお願いします。 

○川窪宏一君 武井会長、永田幹事、武井年度の始まり

を祝してスマイルします。一年間健康に留意され頑張っ

てください。 

○宮田一男君 ①玉利会長、萩原幹事、役員の方々、一

年間ご苦労様でした。2 日は当社の夏まつり。本日の交

歓会は前夜祭のため出席できませぬ。武井・永田丸の出

航楽しみにしております。②宮原聡さん入会おめでとう。

よろしくお願いします。 

○中村佐知子君 萩原さん、女の子誕生おめでとうござい

ます。成長を楽しみにしています。 

○今村正人君 武井年度の門出を祝します。武井会長、

永田幹事、頑張ってください。 

  小 計 30,000 円  

    

 

①今年度のクラブ行事予定表をお配りしています。 

②ロータリー財団、米山奨学会への寄付のご協力をお願い

します。 

③2015年度会費のお願いの文書を送りましたので、よろし

くお願いします。 

④8/8～9 インターアクト年次大会への出欠のお返事を出

していない社会奉仕委員の方はお知らせください。 

⑤7/22の納涼家族会の出欠のお返事をお願いします。 

⑥11/15 に開催するＩＭの実行委員長は萩原会員、副委員

長は上川会員にお願いしました。 

 

スススマママイイイルルル報報報告告告   

会会会務務務報報報告告告   

記記記念念念品品品贈贈贈呈呈呈   

   

7/1(水)18：30 より、すし源で新旧役員委員長副委員長懇親会が

開催されました。 


